
Zarządzenie  Nr 184/2011 
Wójta Gminy  Celestynów
z  dnia 22 września 2011r.

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  nr  104/2011  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  16 
czerwca 2011 r. w sprawie  ustalenia  terminu   składania w roku szkolnym   2011/2012 
wniosków o udzielenie uczniom pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników

Na  podstawie art. 30 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie   gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  (Dz.  U.  Nr  111,  poz.  652),  zarządzam  co 
następuje:

§ 1
W Zarządzeniu   nr 104/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia  16 czerwca 2011r.  w 
sprawie   ustalenia   terminu   składania  w roku  szkolnym   2011/2012  wniosków o 
udzielenie  uczniom  pomocy  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników 
§ 1  otrzymuje brzmienie:      
  
„W roku     szkolnym    2011/2012   wnioski   o   pomoc         w      formie     dofinansowania 
  zakupu     podręczników    należy    składać    w   terminie    do  dnia   28 września 2011 r. 
  do dyrektora   szkoły do której   uczeń będzie uczęszczał w roku  szkolnym 2011/2012.”

§  2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 184/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 22 września 2011

     W związku  z  otrzymanym  pismem z  Kuratorium Oświaty  w Warszawie  w sprawie 
przedłużenia  terminu  składania  wniosków  o  udzielenie  uczniom  pomocy  w  formie 
dofinansowania  zakupu  podręczników   w  roku  szkolnym    2011/2012  Wójt  Gminy 
Celestynów przedłuża termin składania wniosków do 28 września 2011r. 

 


